

WPCP Oxidation Pond Levee Rehabilitation 2025
PW26-08

Item Num	Description	UOM	Quantity	Brannon Corporation		Corcus Construction, Inc		Ground Control, Inc.	
				10492 Dougherty Avenue Morgan Hill, California 95037		1592 Union St, Ste #476 San Francisco, California 94123		1485 Bayshore Blvd. 102 San Francisco, California 94124	
1	Mobilization/Demobilization (Recommend not to exceed 5%)	LS	1		\$65,000.00		\$102,670.00		\$98,000.00
2	Traffic Control, Project Signage	LS	1		\$7,000.00		\$85,000.00		\$80,000.00
3	Excavation/Scarification	CY	320	\$182.00	\$58,240.00	\$84.00	\$26,880.00	\$285.00	\$91,200.00
4	Levee Fill	CY	1360	\$85.00	\$115,600.00	\$130.00	\$176,800.00	\$149.00	\$202,640.00
5	Geotextile Filter Fabric	SY	22361	\$2.00	\$44,722.00	\$2.50	\$55,902.50	\$1.50	\$33,541.50
6	Biaxial Geogrid	SY	22361	\$4.00	\$89,444.00	\$1.25	\$27,951.25	\$1.75	\$39,131.75
7	Rip Rap	CY	7454	\$130.00	\$969,020.00	\$206.00	\$1,535,524.00	\$183.00	\$1,364,082.00
8	Class II Aggregate Base/Gravel Roadway	CY	400	\$106.00	\$42,400.00	\$106.00	\$42,400.00	\$508.00	\$203,200.00
Total					\$1,391,426.00		\$2,053,127.75		\$2,111,795.25
Bid Bond				10%		10%		10%	
License				A, C-21		A		A	
Subcontractors				Joshua Murray Freeman					